

RESUMO DO DEMONSTRATIVO DA COMPOSIÇÃO DO CUSTO UNITÁRIO PARA SEMI-INTEGRADA - NÃO DESONERADO

MUNICÍPIO: SANTO ÂNGELO

EXECUÇÃO BACIAS 1A,2A,3A,2B, 5, 11 EEBs 1A,2A,2B,3,11 e LINHAS DE RECALQUES - LOTE 2 ETAPA 2

CAPÍTULO	DISCRIMINAÇÃO	UN	QTDE	PREÇO MÁXIMO (R\$)	
				UNITÁRIO	TOTAL
I	SERVIÇOS PRELIMINARES	UN	1	R\$ 300.915,70	R\$ 300.915,70
II	ADMINISTRAÇÃO LOCAL E GERENCIAMENTO AMBIENTAL	UN	1	R\$ 1.211.336,81	R\$ 1.211.336,81
III	REDE COLETORA DE ESGOTO - BACIA 1A	M	7744	R\$ 459,58	R\$ 3.558.987,52
IV	RAMAIS PREDIAIS - BACIA 1A	UN	854	R\$ 1.993,36	R\$ 1.702.329,44
V	REDE COLETORA DE ESGOTO - BACIA 2A	M	6992	R\$ 546,12	R\$ 3.818.471,04
VI	RAMAIS PREDIAIS - BACIA 2A	UN	782	R\$ 2.115,38	R\$ 1.654.227,16
VII	REDE COLETORA DE ESGOTO - BACIA 3A	M	5237	R\$ 482,92	R\$ 2.529.052,04
VIII	RAMAIS PREDIAIS - BACIA 3A	UN	688	R\$ 1.859,28	R\$ 1.279.184,64
IX	REDE COLETORA DE ESGOTO - BACIA 2B	M	8395	R\$ 465,18	R\$ 3.905.186,10
X	RAMAIS PREDIAIS - BACIA 2B	UN	943	R\$ 1.814,48	R\$ 1.711.054,64
XI	REDE COLETORA DE ESGOTO - BACIA 5	M	3547	R\$ 429,30	R\$ 1.522.727,10
XII	RAMAIS PREDIAIS - BACIA 5	UN	311	R\$ 2.059,01	R\$ 640.352,11
XIII	REDE COLETORA DE ESGOTO - BACIA 11	M	4746	R\$ 464,26	R\$ 2.203.377,96
XIV	RAMAIS PREDIAS - BACIA 11	UN	395	R\$ 2.007,79	R\$ 793.077,05
XV	ELEVATÓRIA DE ESGOTO BRUTO - EEB 1A	UN	1	R\$ 848.519,54	R\$ 848.519,54
XVI	LINHA DE RECALQUE DA EEB 1A	M	341	R\$ 530,39	R\$ 180.862,99
XVII	ELEVATÓRIA DE ESGOTO BRUTO - EEB 2A	UN	1	R\$ 1.073.764,76	R\$ 1.073.764,76
XVIII	LINHA DE RECALQUE DA EEB 2A	M	223	R\$ 698,28	R\$ 155.716,44
XIX	ELEVATÓRIA DE ESGOTO BRUTO - EEB 2B	UN	1	R\$ 483.862,23	R\$ 483.862,23
XX	LINHA DE RECALQUE DA EEB 2B	M	1228	R\$ 634,21	R\$ 778.809,88

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

RESUMO DO DEMONSTRATIVO DA COMPOSIÇÃO DO CUSTO UNITÁRIO PARA SEMI-INTEGRADA - NÃO DESONERADO

MUNICÍPIO: SANTO ÂNGELO

EXECUÇÃO BACIAS 1A,2A,3A,2B, 5, 11 EEBs 1A,2A,2B,3,11 e LINHAS DE RECALQUES - LOTE 2 ETAPA 2

CAPÍTULO	DISCRIMINAÇÃO	UN	QTDE	PREÇO MÁXIMO (R\$)	
				UNITÁRIO	TOTAL
XXI	ELEVATÓRIA DE ESGOTO BRUTO - EEB 3	UN	1	R\$ 1.154.952,65	R\$ 1.154.952,65
XXII	LINHA DE RECALQUE DA EEB 3	M	529	R\$ 606,97	R\$ 321.087,13
XXIII	ELEVATÓRIA DE ESGOTO BRUTO E LINHA DE RECALQUE - EEB 11	UN	1	R\$ 462.052,35	R\$ 462.052,35
TOTAL					R\$ 32.289.907,28